АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2019 года   № 223
О внесении изменений в постановление № 93 от 17 мая 2019 года «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 г.г. на территории муниципального образования

«Важинское городское поселение»
С целью профилактики нарушений обязательных требований безопасности при эксплуатации энергоустановок в социальной сферы. В соответствии с методическими рекомендациями Минобрнауки России от 16.05.2016 г. № ЛО-596/12, письмом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 02.08.2019 г. № 00-01-32/549,  с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановлении № 93 от 17 мая 2019 года «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 гг. на территории муниципального образования «Важинское городское поселение»:

1.1. Приложение 4 к постановлению читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Свирские огни», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                              А.В. Бахвалов
Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 28 августа 2019 года   № 223
С О С Т А В

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 гг.

Председатель комиссии:

	Бахвалов

Алексей Владимирович
	И.о. главы администрации

МО «Важинское городское поселение»

Заместитель председателя комиссии:

	КОЛОСОВ

Дмитрий Владимирович
	Заместитель главы администрации

МО «Важинское городское поселение»

Секретарь комиссии:

	ВИКУЛИНА

Елена Анатольевна
	Главный специалист сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации

МО «Важинское городское поселение»

Члены комиссии:

	АЛЕШИН

Александр Викторович
	Старший мастер Подпорожского участка теплоснабжения филиала АО «Газпром Теплоэнерго» в Ленинградской области;

	ВАСИЛЬЕВА

Ольга Альбертовна
	Депутат МО «Важинское городское поселение», член комиссии по экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству

	СТЕРЛИКОВА
Елена Юрьевна
	Инспектор Лодейнопольского отдела по государственному энергетическому надзору (ОЭиН)